
  Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

1. 1118 Rg LM
Terkowski Olaf 375 Rg
Benecke Klaus-Dieter 360 Rg ja
Findeisen Niels 383 Rg

2. 1106 Rg
Schlieder Patric 387 Rg ja
Beecken Burkhard 369 Rg
Remmert Lars 350 Rg

3. 1083 Rg
Kubbe Stefan 360 Rg ja
Beutler Martin 361 Rg
Knoblich Andreas 362 Rg

4. 1068 Rg
Bokelmann Matthias 377 Rg ja
Schäffer Peter 347 Rg
Schliecker Jens 344 Rg

5. 1067 Rg
Draeger Jürgen 342 Rg ja
Nieland Mathis 368 Rg
Muck Armin 357 Rg

6. 1059 Rg
Müller Michael 341 Rg ja
Strobel Christian 353 Rg
Szedlar Janos 365 Rg

7. 1013 Rg
Jürgens Tino 339 Rg ja
Buck Heino 342 Rg
Volkov Sergey 332 Rg

8. 1006 Rg
Gorr Siegmund 317 Rg ja
Kurth Peter 361 Rg
Karsten Tobias 328 Rg

9. 974 Rg
Bystry Thomas 293 Rg ja
Schütt Marco 336 Rg
Kochanski René 345 Rg

SV Hittfeld I

SV Klecken

SK Luhdorf-Roydorf M3

SV Buchholz 01

   Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

2.55 - 25m Revolver .357 Magnum / Mannschaftswertung - offene Klasse

Ergebnisse der Kreismeisterschaft: GK Revolver 2.55 und 2.58
2.55 - 2.58 vom 26. April 2025 in Luhdorf-Roydorf

Seevetal, den 28. April 2025

SK Luhdorf-Roydorf M1

SK Stelle

SK Luhdorf-Roydorf M2

Hollenstedter SV I

Hollenstedter SV II
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LM

1. Szedlar Janos SV Klecken 94 94 91 86 365 ja
2. Hempel Andreas SV Neu Wulmstorf 81 87 93 94 355 ja
3. Kochanski René Hollenstedter SV 80 84 89 92 345 nein
4. Karsten Tobias SV Buchholz 01 78 78 83 89 328 ja
5. Ottlinger Steve SV Neu Wulmstorf 71 82 81 91 325 ja

1. Muck Armin SV Hittfeld 87 87 93 90 357 ja
2. Remmert Lars SK Stelle 81 83 92 94 350 ja
3. Schliecker Jens Hollenstedter SV 86 76 89 93 344 ja
4. Jürgens Tino SK Luhdorf-Roydorf 84 97 64 94 339 ja
5. Dumschat Andre SK Stelle 86 89 77 86 338 ja
6. Schütt Marco Hollenstedter SV 80 89 77 90 336 nein

1. Schlieder Patric SK Stelle 90 100 97 100 387 ja
2. Bokelmann Matthias Hollenstedter SV 93 95 95 94 377 ja
3. Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 86 95 95 93 369 nein
4. Nieland Mathis SV Hittfeld 88 92 93 95 368 ja
5. Burmeister Frank SK Stelle 90 92 91 93 366 ja
6. Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 85 95 84 97 361 ja
7. Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 86 90 90 94 360 ja
8. Strobel Christian Egon SV Klecken 81 89 93 90 353 ja
9. Heidtmann Holger SK Stelle 74 92 83 98 347 ja
10. Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 88 87 82 85 342 ja
11. Volkov Sergey SK Luhdorf-Roydorf 82 76 85 89 332 ja
12. Vohr Eggert SV Hittfeld 81 77 80 89 327 ja
13. Gorr Siegmund SV Buchholz 01 76 75 76 90 317 nein
14. Henniges Sven SV Buchholz 01 66 69 85 88 308 ja
15. Bystry Thomas Hollenstedter SV 70 65 82 76 293 ja
16. Hensen Jan SV Buchholz 01 61 70 71 76 278 ja
17. Stoll Frank SK Luhdorf-Roydorf 37 63 52 69 221 ja

LM

1. Findeisen Niels SK Luhdorf-Roydorf 92 94 98 99 383 ja
2. Terkowski Olaf SK Luhdorf-Roydorf 91 97 89 98 375 ja
3. Beecken Burkhard SK Stelle 93 91 91 94 369 ja
4. Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 87 90 96 89 362 ja
5. Kurth Peter SV Buchholz 01 90 91 92 88 361 ja
6. Benecke Klaus-Dieter SK Luhdorf-Roydorf 93 79 91 97 360 ja
7. Schäffer Peter Hollenstedter SV 84 84 89 90 347 ja
8. Draeger Jürgen SV Hittfeld 81 84 85 92 342 ja
9. Müller Michael SV Klecken 77 79 91 94 341 ja
10. Grützmacher Heinz SK Luhdorf-Roydorf 81 84 83 93 341 ja
11. Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 63 68 66 65 262 ja
12. Kaschny Andreas SV Hittfeld 54 54 72 71 251 nein
13. Ehlerding Dethlef SV Buchholz 01 51 57 55 54 217 nein

Einzelwertung - Klasse 16

Qualifikation

Qualifikation

Einzelwertung - Klasse 12

Einzelwertung - Klasse 14

Einzelwertung - Klasse 10
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2.58 - 25m Revolver .44 Magnum / Mannschaftswertung -offene Klasse

1. SV Buchholz 01 1 1102 Rg LM
Benecke Klaus-Dieter 356 Rg ja
Findeisen Niels 376 Rg
Terkowski Olaf 370 Rg

2. SK Luhdorf-Roydorf  1 1052 Rg
Kubbe Stefan 354 Rg ja

Buck Heino 340 Rg
Knoblich Andreas 358 Rg

3. SK Stelle 1033 Rg
Beecken Burkhard 337 Rg ja
Schlieder Patric 375 Rg
Zschüschner Thomas 321 Rg

1. Beutler Martin SK Luhdorf-Roydorf 87 83 75 77 322 ja

1. Schlieder Patric SK Stelle 91 95 94 95 375 ja
2. Schünzel Thorsten SV Buchholz 01 84 91 86 96 357 nein
3. Nieland Mathis SV Hittfeld 93 94 80 88 355 ja
4. Kubbe Stefan SK Luhdorf-Roydorf 87 87 89 91 354 ja
5. Buck Heino SK Luhdorf-Roydorf 90 84 73 93 340 ja
6. Zschüschner Thomas SK Stelle 85 74 79 83 321 nein

1. Findeisen Niels SV Buchholz 01 91 95 95 95 376 ja
2. Terkowski Olaf SV Buchholz 01 93 92 94 91 370 ja
3. Kurth Peter SV Buchholz 01 90 92 86 93 361 ja
4. Knoblich Andreas SK Luhdorf-Roydorf 95 92 92 79 358 ja
5. Benecke Klaus-Dieter SV Buchholz 01 86 93 92 85 356 ja
6. Beecken Burkhard SK Stelle 81 88 85 83 337 ja
7. Draeger Jürgen SV Hittfeld 85 88 80 77 330 ja
8. Ehrigsen Joseph SK Luhdorf-Roydorf 78 66 62 60 266 ja

Irrtümer vorbehalten! 

 Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

Einzelwertung - Klasse 14

Einzelwertung - Klasse 16

Einzelwertung - Klasse 12
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